

Câmara Municipal de Ouro Branco

RESOLUÇÃO Nº19/2023.

Fublicado no quadro de aviso.

27/09/23 a 04/10/23

CONCEDE MEDALHA AO MÉRITO "ESPORTIVO"

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes legais aprovou e eu, sua Presidente, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1°- Fica outorgada a Medalha "Mérito Esportivo de Ouro Branco" ao Senhor Rodrigo Vieira Duarte.

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 26 de setembro de 2023

Nilma Aparecida Silva

Presidente da Câmara Municipal

Neymar Magalhães Meireles Secretário da Câmara Municipal